
Id: FOTSY-FMVSO-QOEXW-QBYXG-TVPCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/417/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków oraz zmiany planu finansowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 
214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , 
poz. 327, Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , 
poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) , art. 211 
oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 oraz 
z 2010r. Nr 28 , poz. 146 i Nr 123 poz. 835) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241i Nr 219 poz. 1706, oraz z 2010 
r. Nr 108, poz. 685), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/410/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta - Gminy Stryków oraz zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2010 § 1 otrzymuje brzmienie: "Dokonać przeniesienia wydatków między 
zadaniami inwestycyjnymi" zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 R.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH WPI NA LATA 2010-2012

Zalacznik2.doc



                                                                       Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/417/2010







Rady Miejskiej w Strykowie 








z dnia 31 sierpnia 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 ROK

		Dz. 

		Rozdział 

		Wyszczególnienie 

		Nakłady 


Inwestycyjne


ogółem

		Wydatki majątkowe w roku 2010 



		

		

		

		

		Wydatki inwestycyjne 

		Zakupy inwestycyjne 

		Dotacje |inwestycyjne 



		

		

		

		

		

		

		



		1 

		2 

		3 

		4 

		5 

		6 

		7 



		010 

		 

		Rolnictwo i łowiectwo 

		729 707,70

		729 707,70

		0

		0



		 

		01010 

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

		729 707,70

		729 707,70

		0

		0



		 

		 

		Budowa sieci wodociągowej w Sosnowcu Pieńki - III etap

		284 654,00

		284 654,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii - II etap

		271 910,00

		271 910,00

		0

		0



		 

		 

		Wymiana sieci wodociągowej w Niesułkowie

		3 917,00

		3 917,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu przyłączy do działki wiejskiej w m. Lipka (wodnego, energetycznego oraz urządzenia zjazdu z drogi)

		11 136,70

		11 136,70

		0

		0



		 

		 

		Połączenie wodociągu Niesułków Kolonia – Niesułków

		128 090,00 

		128 090,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa wodociągu w Dobieszkowie

		30 000,00

		30 000,00

		0

		0



		600 

		 

		Transport i łączność 

		*4 499 696,30

4 499 216,30

		*4109696,30

4109 216,30

		0

		*390 000,00


390 000,00



		 

		60014 

		Drogi publiczne powiatowe 

		390 000,00

		0

		0

		390 000,00



		 

		 

		Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu

		320 000,00

		0

		0

		320 000,00



		 

		 

		Udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu z przeznaczeniem do dofinansowanie zadania pn. ”Przebudowa drogi gruntowej Nr 5162 E Cesarka – Bartolin gmina Stryków"

		70 000,00

		0

		0

		70 000,00



		 

		60016 

		Drogi publiczne gminne 

		*3 509 700,30


3 452 020,30

		*3 509 700,3

3 452 020,30

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność : ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha II etap

		1 418 521,00

		1 418521,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa chodnika wzdłuż ul. Kopernika w Strykowie I etap

		19 430,30

		19 430,30

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej w Gozdowie

		240 000,00

		240 000,00

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej w Bratoszewice ul. Nowości – Kalinów I etap

		*301 890,00


249 130,00

		*301 890,00


249 130,00

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej ul. Reymonta w Strykowie

		84 000,00

		84 000,00

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej ulic Głowackiego i Kolejowej w Strykowie

		*350 000,00


322 800,00

		*350 000,00


322 800,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi gminnej Dobra Nowiny (do granicy z gminą Łódź)

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz) I etap

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Niesułków

		2 806,00

		2 806,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej Ciołek – Anielin Swędowski

		2 806,00

		2 806,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Browarnej w Strykowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej z przyłączami

		7 530,00

		7 530,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pludwiny

		*139 000,00


161 280,00

		*139 000,00


161 280,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Niesułków Kolonia /działki

		243 717,00

		243 717,00

		0

		0



		 

		60053 

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

		*599 996,00


657 196,00

		*599 996,00


657 196,00

		0

		0



		 

		 

		Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu

		*599 996,00

657 196,00

		*599 996,00  


657 196,00

		0

		0



		700 

		 

		Gospodarka mieszkaniowa 

		290 000,00

		100 000,00

		190 000,00

		0



		 

		70005 

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

		290 000,00

		100 000,00

		190 000,00

		0



		 

		 

		Wykup gruntów pod drogi

		100 000,00

		100 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup nieruchomości położonej w Strykowie ul. Targowa 22

		190 000,00

		0

		190 000,00

		0



		750 

		 

		Administracja publiczna 

		*127 000,00


121 480,00

		*127 000,00


121 480,00

		0

		0



		 

		75023 

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

		*127 000,00


121 480,00

		*127 000,00


121 480,00

		0

		0



		 

		 

		Wymiana komina

		*83 000,00


107 480,00

		*83 000,00


107 480,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup wraz z montażem klimatyzatorów w Urzędzie 

		14 000,00

		14 000,00

		0

		0



		754 

		 

		Bezpieczeństwo publiczne 

		176 397,06

		5 000,00

		0

		171 397,06



		 

		75412 

		Ochotnicze straże pożarne 

		176 397,06

		5 000,00

		0

		171 397,06



		 

		 

		Wykonanie projektu budowlanego pod rozbudowę strażnicy OSP w Gozdowie

		5 000,00

		5 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup i instalacja klimatyzatorów w strażnicy OSP w Kiełminie

		10 897,06

		0

		0

		10 897,06



		 

		 

		Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kiełmina – dotacja

		160 500,00

		0

		0

		160 500,00



		801 

		 

		Oświata i wychowanie 

		1 603 500,00

		1599 000,00

		4 500,00

		0



		 

		80101 

		Szkoły podstawowe 

		1 253 500,00

		1249 000,00

		4 500,00

		0



		 

		 

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie – I etap

		1 200 000,00

		1200 000,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dobrej

		49 000,00

		49 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup ciągnika dla Zespołu Szkół nr 2 w Bratoszewicach

		4 500,00

		0

		4 500,00

		0



		 

		80104 

		Przedszkola 

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		 

		 

		Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		851 

		 

		Ochrona zdrowia 

		35 000,00

		0

		0

		35 000,00



		 

		85121 

		Lecznictwo ambulatoryjne 

		35 000,00

		0

		0

		35 000,00



		 

		 

		Dotacja do SP ZOZ w Głownie na zakup wyposażenia na potrzeby Poradni Rehabilitacji w Strykowie

		35 000,00

		0

		0

		35 000,00



		900 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		*1 904 362,83


1 924 362,83 

		*1743362,97


1743 362,97

		*160 999,86

160 999,86

		*0


20 000,00



		 

		90001 

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

		1 674 558,00

		1674 558,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap

		916 093,00

		916 093,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków

		180 000,00

		180 000,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej

		498 555,00

		498 555,00

		0

		0



		 

		 

		Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach (I etap opracowanie dokumentacji)

		76 000,00

		76 000,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy

		3 910,00

		3 910,00

		0

		0



		 

		90003 

		Oczyszczanie miast i wsi 

		160 999,86

		0

		160 999,86

		0



		 

		 

		Gminny system selektywnej zbiórki odpadów – zakup zestawów do segregacji odpadów

		160 999,86

		0

		160 999,86

		0



		 

		90015 

		Oświetlenie ulic, placów i dróg 

		68 804,97

		68 804,97

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia drogi gminnej pomiędzy ul. Główną w Swędowie i ul. Swędowskiej w Anielinie Swędowskim

		6 000,00

		6 000,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia dróg wewnętrznych w Dobieszkowie

		7 413,42

		7413,42

		0

		0



		 

		 

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrej ul. Witanówek i ul. Starowiejska

		4 777,25

		4 777,25

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego Dobieszków – Ługi

		1 500,00

		1 500,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 5103E w granicach gminy Stryków

		11 493,30

		11 493,30

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia od ul. Głównej do Strykowskiej w Swędowi




		5 000,00

		5 000,00

		0

		0



		 

		 

		Oświetlenie skrzyżowania drogi krajowej nr 71 z drogą powiatową nr 5130 E Dobra – Swędów opracowanie dokumentacji

		17 621,00

		17 621,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie linii oświetlenia ulicznego na istniejących słupach w m. Smolice

		15 000,00

		15 000,00

		0

		0



		 

		90017 

		Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

		*0


20 000,00

		0

		0

		*0


20 000,00



		 

		 

		Dotacja celowa dla ZGKiM w Strykowie - remont sanitariatów

		*0


20 000,00

		0

		0

		*0


20 000,00



		921 

		 

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

		1 302 976,76

		1259 352,03

		43 624,73

		0



		 

		92109 

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

		1 302 976,76

		1259 352,03

		43 624,73

		0



		 

		 

		Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z zagospodarowaniem terenu

		1 232 005,00

		1232 005,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu remontu i rozbudowy świetlicy wiejskiej w Nowostawach Górnych

		9 847,48

		9 847,48

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu rozbudowy kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w Smolicach

		1 500,00

		1 500,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Sosnowcu

		23 655,47

		0

		23 655,47

		0



		 

		 

		Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Tymiance

		19 969,26

		0

		19 969,26

		0



		 

		 

		Wykonanie przyłącza wodociągowego do świetlicy wiejskiej w Woli Błędowej wraz z projektem

		5 000,00

		5 000,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Wyskokach

		10 999,55

		10 999,55

		0

		0



		926 

		 

		Kultura fizyczna i sport 

		61 000,00

		61 000,00

		0

		0



		 

		92695 

		Pozostała działalność

		61 000,00

		61 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo turystyczno rekreacyjnego

		47 000,00

		47 000,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dobieszkowie (w tym opracowanie dokumentacji projektowej )

		14 000,00

		14 000,00

		0

		0



		

		

		OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

		*10 729 640,65

10 743 640,65

		*9734119,00

9728119,00

		*399 124,59


399 124,59

		*596 397,06

616 397,06





Uwaga:


* kwoty wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianie








Przewodniczący 








Rady Miejskiej w Strykowie








Paweł Kasica 





Załącznik  nr 2

do Uchwały Nr LI/417/2010

Rady Miejskiej w Strykowie 


z dnia  31 sierpnia 2010 r. 














PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH


 WIELOLETNIEGO   PROGRAMU   INWESTYCYJNEGO  NA LATA 2010 – 2012


w zł

		Lp

		Nazwa zadania




		Rok rozpoczęcia


______


Rok zakończenia

		Wartość kosztorysowa

		Wielkość zrealizowanych nakładów




		Nakłady planowane w roku 2010




		Nakłady planowane w roku 2011




		Nakłady planowane w roku 2012

		Uwagi



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9



		1

		Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność  ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha 

		2008


2010

		3.805.810

		2.387.289

		1.418.521

		0

		0

		



		2

		Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz  ze zmianą sposobu użytkowania budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29

		2008


2013

		3.577.700

		97.700

		0

		0

		1.740.000

		



		3

		Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie


 

		2008


2010

		2.739.500

		2.389.500

		350.000

		0

		0

		



		 4

		Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo- turystyczno- rekreacyjnego 




		2008


2013

		2.874.259,72

		74.800

		47.000

		1.773.092,66

		500.000

		



		5

		Budowa obwodnicy miasta Strykowa  ( w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszyce- Stryków – Niesułków  wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków” )

		2012 


 2012

		5.000.000




		0

		0

		0




		5.000.000




		



		6

		Budowa sieci wodociągowej Sosnowiec Pieńki 




		2009


2010

		460.854

		176.200

		284.654

		0

		0

		



		   7

		Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii




		2009


2012

		1.213.318

		152.432

		271.910

		410.000

		378.976

		



		8

		Budowa sieci wodociągowej w Anielinie Swędowskim 




		2011

		300.000

		0

		0

		300.000

		0

		



		9

		Przebudowa drogi gminnej Ciołek – Anielin Swędowski 

		2011


2012

		600.000

		0

		0

		300.000

		300.000

		



		10

		Przebudowa  drogi gminnej Smolice




		2011

		150.000

		0

		0

		150.000

		0

		



		11

		Remont drogi gminnej Zagłoba

		2011

		150.000

		0

		0

		150.000

		0

		



		12

		Remont drogi gminnej Niesułków  Działki 




		2011


2012

		330.000

		0

		0

		        150.000




		180.000

		



		13

		Remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości – Kalinów 

		2010


2011

		851.890


799.130

		0

		*301.890

 249.130

		550.000

		0

		



		14

		Remont drogi gminnej Bartolin 

		2012

		200.000

		0

		0

		0

		200.000

		



		15

		Przebudowa drogi gminnej  Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz)  

		2010


2011

		700.000

		0

		350.000

		350.000

		0

		



		16

		Remont drogi gminnej Bratoszewice ul. Zatorze




		2012

		300.000

		0

		0

		0

		300.000




		



		17

		Remont drogi gminnej Zelgoszcz (do drogi krajowej nr 71) 

		2012

		350.000

		0

		0

		0

		350.000




		



		18

		Remont drogi gminnej Wyskoki




		2012

		130.000

		0

		0

		0

		130.000




		



		19

		Remont drogi gminnej Sosnowiec Pieńki  - Ługi 

		2011

		150.000

		0

		0

		150.000

		0

		



		20

		Remont drogi gminnej Michałówek Młynek 

		2012

		350.000

		0

		0

		0

		350.000




		



		21

		Remont drogi gminnej  osiedle Kolejowa w Bratoszewicach 

		2011


2012

		300.000

		0

		0

		150.000

		150.000

		



		22

		Przebudowa drogi gminnej ulicy Browarnej w Strykowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

		2011


2012

		510.000

		0

		0

		300.000

		210.000

		



		23

		Budowa oświetlenia skrzyżowania  drogi krajowej nr 71 z drogą powiatową nr 5130 E Dobra - Swędów

		2011

		300.000

		0

		0

		300.000

		0

		



		24

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie (od Michałówka)




		2011

		238.000

		0

		0

		238.000




		0

		



		25

		Budowa oświetlenia ulicznego w Michałówek Młynek 

		2012


2013

		350.000

		0

		0

		0




		100.000

		



		26

		Budowa oświetlenia ulicznego Niesułków Parcela


 

		2011

		140.000

		0

		0

		140.000




		0

		



		27

		Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Nowości

		2011

		79.900

		0

		0

		79.900




		0

		



		28

		Budowa oświetlenia ulicznego Klęk 

		2012

		120.000

		0

		0

		0

		120.000




		



		29

		Budowa oświetlenia ulicznego Smolice 

		2009


2011

		136.920

		86.920

		0

		50.000

		0

		



		30

		Budowa oświetlenia ulicznego w Kalinowie (Folwark) 

		2011

		60.000

		0

		0

		60.000

		0

		



		31

		Budowa oświetlenia ulicznego w Swędowie  




		2012

		100.000

		0

		0

		0

		100.000

		



		32

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrej ul. Witanówek i ul. Starowiejska 

		2010


2011

		44.520

		0

		4.777,25

		39.742,75

		0

		



		33




		Budowa kanalizacji sanitarnej w  Swędowie




		2009


2013

		17.036.650

		36.650

		916.093

		1.500.000




		1.500.000




		



		34

		Rozbudowa przepompowni ścieków w Smolicach 




		2011

		450.000

		0

		0

		450.000

		0

		



		35

		Budowa przepompowni ścieków i przyłączy kanalizacyjnych w ul. Grunwaldzkiej w Strykowie

		2011

		25.000

		0

		0

		25.000

		0

		



		36

		Budowa kanalizacji w Bratoszewicach  ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy

		2009


2014

		4.066.000

		64.538

		3.910

		0




		500.000




		



		37

		Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach 




		2009


2013

		3.500.000

		10

		76.000

		1.000.000

		1.000.000

		



		38

		Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego




		2011


2012

		330.000

		0

		0

		70.000

		260.000

		



		39

		Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne 

		2011


2013

		3.000.000

		0

		0

		100.000

		550.000

		



		40

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie




		2010


2011

		2.400.000

		0

		1.200.000

		1.200.000




		0




		



		41




		Wymiana sieci wodociągowej z rur cementowo – azbestowych i modernizacja istniejących ujęć wody




		2011


2014

		2.100.000

		0

		0

		100.000




		200.000




		



		42




		Modernizacja kotłowni i centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Dobrej 

		2011


2012

		250.000

		0

		0

		100.000

		150.000




		



		43

		Budowa świetlicy wiejskiej w Wyskokach 

		2011




		500.000

		0

		0

		500.000

		0

		



		44

		Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z zagospodarowaniem terenu

		             2009


2010

		1.250.000

		17.995

		1.232.005

		0

		0

		



		45

		Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu 




		2009


2010

		*599 996


 657.196

		0

		*599.996


 657.196

		0

		0

		



		46

		Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Strykowie

		2012


2018

		15.000.000

		0

		0

		0

		100.000

		



		47

		Komputeryzacja Urzędu 

		2000


2012

		*429.021

 399.021

		329.021

		*30.000


0

		35.000

		35.000

		



		

		RAZEM




		

		*77.549.338,72

  77.523.778,72

		5.813.055,00

		*7.086.756,25

 7.061.196,25

		10.720.735,41

		14.403.976,00

		





Uwaga:


* kwoty wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianie

         Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Strykowie 


Paweł  Kasica






